РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

26.06.2019                                                                                                  №  152/15
 г. Завитинск

Об итогах выполнения принимаемых
решений    Завитинского    районного
Совета народных депутатов  за   2018
год
        Заслушав  информацию председателя районного Совета народных депутатов А.Н.Тимошенко «Об итогах выполнения принимаемых решений Завитинского районного Совета народных депутатов за 2018 год»,  на основании  статьи  29  Устава  Завитинского  района   Амурской области, Завитинский районный Совет народных депутатов

р е ш и л:

        1.Принять к сведению информацию «Об итогах выполнения принимаемых решений Завитинского районного Совета народных депутатов за 2018 год (прилагается).
        2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня его принятия.
Председатель районного Совета

народных депутатов                                                                     А.Н. Тимошенко